
%ecidlo.lenodzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAd it,
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Buenos Aires 177- 4400 SALTA

REPUBLICA ARGENTINAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

SALTA, 25 de noviembre de 2004.zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Expte. N" 8.402./03

ReszyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAC. D. N" 328/04

VISTO:

o

La Res. D.Nº 265/04, emitida ad referendum por el Decanato de esta Facultad,
mediante la cual se aprueba el Proyecto de Plan de Estudios para la carrera de
LICENCIATURA EN FÍSICA PLAN 2005, cuyos detalles se agregan como Anexos I,
II y III de la misma;

Que el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 24 de noviembre de 2004
resuelve en tal sentido;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

°±.t
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EX:\CTA:'

J
Prof '1ARIA ÉL!HIG>

ScCREnRlA AGADEFlilC/.

FACULTADO DE CIENCIAS EXACTAS

-ARTICUJ.O 1°: Homologar la resolución emitida ad referendum por el Decanato de
esta Facultad, mediante la cual se aprueba el Proyecto de Plan de Estudios para la
carrera de LICENCIATURA EN FÍSICA PLAN 2005, cuyos detalles se agregan como
Anexos I , II y III de la misma.

__._~~.u..a.AJ.-_,.._º: Incorpórese copia de la presente al expediente de la referencia.
mplido, siga al Consejo Superior a los efectos previstos en el Art. 2º de la Res. D.Nº
5/04.


